



Łódź, dnia 25-01-2023

Znak spr.: NS.270.1.2023

Zamawiający:

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113, 91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa paliwa oraz dodatku redukującego tlenku azotu w spalinach

Działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwaną dalej zwanej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania;

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wskazane wyżej opłaty za karty.

Pytanie 2

Zamawiający w SWZ XXIII Sposób obliczenia ceny pkt 4 wskazał, że ceny do oferty określane są na podstawie ceny producenta paliw na dzień na dzień publikacji ogłoszenia.

Czy Zamawiający potwierdzi, że ceny producenta paliw służą tylko do wyłonienia Wykonawcy natomiast sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach detalicznych obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ...% na paliwa (od ceny brutto)?

Wykonawca nie dokonuje sprzedaży według cen producenta paliw.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że ceny producenta paliw służą tylko do wyłonienia Wykonawcy natomiast sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach detalicznych obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ...% na paliwa (od ceny brutto)

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 3 ust 5 na proponowaną treść: „ Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach detalicznych obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ...% na paliwa (od ceny brutto)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje odpowiednio przedmiotowy zapis w treści Umowy mając na uwadze zapisy § 3 ust 3.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 3 i zaakceptuje termin płatności 30 dni od wystawienia?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wyżej wskazaną zmianę przedmiotowego zapisu w treści Umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od zapisu § 6 ust 1-3, ponieważ rozliczanie transakcji bezgotówkowych odbywa się po cenach detalicznych obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji wobec powyższego waloryzacja odbywa się automatycznie?

Uwzględnione zapisy w tym określenie cen ze wskazanej strony internetowej uniemożliwiają złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia brzmienie § 6 projektu umowy zgodnie z treścią załącznika do niniejszego dokumentu

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dodanie załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Pytanie 7

Zamawiający w postępowaniu uwzględnił zakup dodatku redukującego tlenki azotu w spalinach. Czy Zamawiający potwierdzi, że chodzi o zakup płynu AdBlue, który jest sprzedawany na stacjach paliw w pojemnikach oraz na wybranych stacjach z dystrybutora?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że płyn AdBlue, który jest sprzedawany na stacjach paliw w pojemnikach oraz na wybranych stacjach z dystrybutora spełnia wymogi dla produktu którego właściwością jest redukcja tlenku azotu w spalinach.



Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust.1 Pzp zmienia treść ust. IV SWZ, w którym wykreśleniu ulega pkt. 1.7 i 1.8.

Załącznik nr 7 do SWZ – projekt Umowy przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego dokumentu.

Stosownie do powyższego zgodnie z art.286 ust.3 Pzp zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

1) Ust. XIX Termin związania ofertą przyjmuje brzmienie: **do dnia 02.03.2023**

2) Ust. XXI pkt.5 przyjmuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zup_lasy_lodz - w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **01.02.2023 godz.14:00**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR
Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Lasów
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /

W załączeniu:

Projekt Umowy – Załącznik nr 7 do SWZ